Shogeria “Pharma Lab shpk”
L.E.Caka,ZK 14/20, Corovode, Berat
M022140011

Vendim i asamblese se ortakut te vetem te shogerise
“Pharma Lab” shpk

Sot me date 12/Shtator/2024, ne seli te shogerise Pharma Lab shpk ne adresen, Berat,
Corovode, L.E.Caka, ndertes me siperfage 81 m2, me Nr Pasurie 12/5,ZK. 14/20,Volum. 16,
Faqe 153, ne prani te ortakut te vetem dhe drejtuesit ligjor Z.Hysen Buzali,madhor me zotesi te
ploté juridike pér t& vepruar, mbeshtetur né ligjin 9901 dt. 14.04. 2008. “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare”,i ndryshuar, ligjin 9753 dt. 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit”,i ndryshuar, ligjin 9920 date 19.05.2008 “Pé&r procedurat tatimore né RSH”,
vendosa sa mé poshté vijon :

VENDOSI

1- Te pranoj propozimin e ortakut te vetem z.Hysen Buzali per transferimin nepermjet shitjes
te 100% te kapitalit te shogerise i perbere nga 1(nje) kuote ne vleren nominale 1,800,000
curo,ne emer dhe me perfitues Spitali Continental sha, kjo bazuar ne kodin civil dhe
kontraten e shitjes midis paleve.

Ishte ,Ortak i shoqerise dhe zoterues i kuotes;

z.Hysen Buzali 1(nje) kuote 100% per shumen 1,800,000 euro ose ekuivalenti ne leke.
Behet ortak i vetem dhe zoterues i Kuotes;

Spitali Continental sha 1(nje) kuote 100% per shumen 1,800,000 euro, ekuivalenti ne leke.

2- Shkarkimin nga detyra te administratorit i shogerise, z.Hysen Buzali,

Vendimi i mésiperm i shoqérisé mbyllet me rendin 3(tre), regjistrohet dhe hyn né fuqi menjéheré,
kjo bazuar né nenet pérkatése ¢ statutit t& shogérise dhe té ligjeve cituar ketu.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
Hysen BUZALI
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Mora njoftim date
Administratori Hysen Buzali(nenshkrimi)

Fd
f _'_\I

S




L3 ¥

1 T/
NF. Z/c”/ o:;?z?&? CONTINENTAL
&, /2. 09

St ds s f}}q}g{}(at{adﬁ Bobitrore ok o g e e

VENDIM I ASAMBLESE Si ORTAKUKT TE VETEM
Daté / 2/ 07 12024

Shogéria “SPITALI CONTINENTAL” sh.a, shoqéri aksionere, e rregjistruar né Rregjistrin
Tregtar mé daté 08.01.2015, NIPT L51308022F , me seli né adresén: Tirang, Njésia Bashkiake Nr.
2, rruga Ali Demi, Ambientet e ish Kombinatit Poligrafik, Godiné 2 Katéshe, ngjitur me
Kryegjyshatén, pérfaqésuar nga ortaku i vetém Kryegjyshata Botérore Bektashiane, me seli né
Tirang, e rregjistruar me NIPT J816060020, e pérfaqésuar nga Kryegjyshi Botéror i Bektashinjve
Haxhi Baba Edmond Brahimaj, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané mé 19.05.1959 dhe banues né
Tirang, me adres¢ S. Delvina, ND. 008, Njésia Adminstrative Nr. 5, Tirang, me letérnjoftim me
Nr. Personal F90519026C, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, bazuar né ligjin, Nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgrité Tregtare”, i ndryshuar, ligjin nr. 9723, daté
03.05.2007, :Pér Qéndrén Kombétare t& Rregjistrimit”, i ndryshuar, né pérfundim t& shqyrtimit t&
rendit t& dités:

Bazuar n€ propozimin e ortakut te vetem te shogetise Pharma Lab shpk, z.Hysen Buzali, per
transferimin nepermjet shitjes te 100% te kapitalit te shogerise Pharma Lab ne emer te shogerise
Spitali Continnetal sha, u thirr dhe u mblodh sot mé daté 12.09.2024 Asambleja e Ortakut t&

Vetém t& Shoqérisé “Spitali Continental” sh.a.

Pas shqyrtimit t& propozimit te ortakut te vetem te shogerise Pharma Lab shpk, z.Hysen Buzali,

Asambleja e Ortakut t& Vetém t& shoqérisé “Spitali Continental” sh.a.:

VENDOSI:

1. Bazuar né Nenin 81 t& Ligjit Nr. 9901, dat& 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare”, te pranoje propozimin e ortakut te vetem te shoqgerise Pharma Lab shpk, z.Hysen
Buzali, per transferimin nepermjet shitjes te 100% te kapitalit te shogerise Pharma Lab, te
perbere nga 1(nje) kuote ne vleren nominale 1.800.000 (njemilioneteteqindmije) euro,ne
emer dhe per emer te shogerise Spitali Continnetal sha si perfituese, kjo ne vijim te kalimit

te kuotave dhe marrdhenieve, po midis paleve.

Rr. “Ali Demi™ . Ish K-Poligrafik, Tirane
Recepsioni 044506666/ 0697004000 : Urgjenca 044506000/ 0697001000
www.spitalicontinental.com : info@spitalicontinental.com
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2. Bazuar né Nenin

Tregtare”, si me poshte:
Ishte ortak i shogersie dhe zoterues i kuotes
Hysen Buzali 1(nje) kuote 100% per shumen 1.800.000 euro ose ekuivalenti ne leke
Behet ortak I vetem dhe zoterues I kuotes
Spitali Continental sha 1(nje) kuote 100% per shumen 1.800.000 euro ose ekuivalenti ne
leke.

3. Ngarkohet administratorja Znj. Angjelina Gimjani pér kryerjen e t& gjitha veprimeve pér
rregjistrimin e kétij vendimi prané Qéndrés Kombétare t& Biznesit.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjé&here.

MIRATOHET
Ortak 1 Vetém i Shogerise
Kryegjyshi Boteror i Bektashinjve

Rr. *Ali Demi™ ., Ish K-Poligrafik, Tirane
Recepsioni 044506666/ 0697004000 ; Urgjenca 044506000/ 0697001000
www.spitalicontinental.com : info@spitalicontinental.com



KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me date 12. 09.2024 me seli ne, Berat, Corovode, L.E.Caka, ndertes me siperfage
81 m2, me Nr Pasurie 12/5,ZK. 14/20,Volum. 16, Faqe 153, bazuar ne vendimin e asamblese se
ortakut te vetem te shogerise ,u perpilua kontrata e shitjes kuotave me palet si vijon:

SHITESI : z.Hysen Buzali, qytetar shqiptar, lindur ne Potom,Skrapar dhe banues ne Tirane, me
20.02.1985, identifikuar me letér njoftim nr personal.150220169L;

BLERESI : “Spitali Continental” SHA, themeluar dhe organizuar sipas legjislacionit shqiptar,
regjistruar prané Qendrés Kombétare té Biznesit, né datén 06/01/2015, me numér unik identifikimi
(NUIS) L51308022F dhe adresé né Njésia Bashkiake Nr.2, Rruga Ali Demi, Ambientet e ish
Kombinatit Poligrafik, Godiné 2 Katéshe, ngjitur me Kryegjyshatén, pérfagésuar nga administratori
znj. Angjelina Gimjani , sipas vendimit te asamblese nr 281 , date 12/09/2024, kétu e né vijim
referuar si “Klienti” ose “Shoqéria”)

Palet e mesiperme kryen redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash ne vazhdim :

Shitesi Hysen Buzali,eshte zoterues i 1(nje) kuote ose perkatesisht i 100 % te kapitalit te
shogerise Pharma Lab shpk per vleren 1,800,000 euro, e cila eshte nje shogeri tregtare shqiptare
e regjistruar prane QKB-se, me date themelimi 13/10/2020 dhe date regjistrimi 14/10/2020 me
NIPT M022140011.

Kapitali i shogerise eshte ne shumen 1,800,000 euro ose kunderviera ne leke, i zoteruar nga

ortaku i vetem, si me poshte :
z.Hysen Buzali 1(nje) kuote 100% per shumen 1,800,000 euro ose ekuivalenti ne leke.

Objekti i kontrates

Asambleja e ortakut te vetem te shogerise me vendimin e saj dhe bazuar ne Ligjin nr. 9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”,i ndryshuar, Statutin e Shogerise, etj,ka
vendosur:

Te pranoje propozimin e ortakut te vetem z.Hysen Buzali per transferimin nepermjet
shitjes te 100% te kapitalit te shogerise,te perbere nga 1(nje) kuote ne vleren nominale
1,800,000 (nje milion e teteqinde mije) euro,ne emer dhe per emer te Spitalit Continental
sha si perfituese, kjo ne vijim te kalimit te kuotave dhe mardhenieve, po midis dy paleve :

Ishte ,Ortak i shogerise dhe zoterues i kuotes;

Z.Hysen Buzali 1(nje) kuote 100% per shumen 1,800,000 euro,ose ekuivalenti ne leke.
Behet ortak i vetem dhe zoterues i kuotes;

Spitali Continental sha 1(nje) kuote 100% per shumen 1,800,000 euro,ose ekuivalenti ne
leke



Cmimi i shities

Cmimi i shitjes se 1(nje) kuote, e cila perfageson 100 % te kapitalit te zoteruar nga ortaku i vetem
z.Hysen Buzali dhe qe transferohet nepermjet kesaj kontrate ne favor te ortakut te ri te shoqerise
Spitali Continental sha , eshte per vleren 100,000(njeqinde mije) leke, kjo ne marveshje midis
paleve, pasi jane verifikuar gjendja pasurore e shoqerise dhe nuk eshte derdhur kapitali i
regjistruar.

Bleresi ne marreveshje me shitesin, me nenshkrimin e kesaj kontrate lejon kalimin menjehere te
kuotes ne emer te bleresit dhe deklarojne se dokumentimi i likujdimit te vleres se plote, behet
vetem nepermjet llogarise bankare, duke mos patur pas ketej asnje pretendim tjeter.

Garancite

Shitesi deklaroi dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotave ge po transferohen
nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo pretendim tjeter ligjor.

Shitesi pranon qe menjehere me nenshkrimin e kesaj kontrate te lejohet regjistrimi ne QKB i
kalimit te kuotes, ne dhe per llogari te bleresit.

Bleresi pranon se ¢ njeh situaten financiare dhe ka marre ne administim aktivet dhe
dokumentacionin e nevojshem te drejtave dhe detyrimeve, para nenshkrimit te kesaj kontrate.
Shitesi deklaroi nen pergjegjesine e tij personale, se heq dore nga cdo e drejte dhe detyrim takues
mbi kuoten dhe kapitalin e shitur, si dhe cdo e drejte dhe detyrim qe ka lidhje me shoqerine merren
persiper nga Bleresi me vullnetin e tij te lire, dakortesohet, duke cliruar shitesin nga cdo pretendim
ne te ardhmen.

Keto te drejta dhe detyrime pasketej,jane pergjegjesi e ortakut te vetem te shogerise Spitali
Continental sha, e cila zoteron pasketj, 1(nje) kuote ose 100% te kapitalit te shogerise Pharma
Lab shpk me NIPT M022140011.

Kjo kontrate u hartua ne 3(tre) ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe dhe palet
deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan regullisht ate
sipas ligjit.

SHITESI BLERESI
Hysen Buzali Spitali Continental sha
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